[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении селу Седанка в Камчатском крае
почетного звания «Село воинской доблести»

В соответствии с частью 2 статьи 4 Закона Камчатского края от 01.11.2025 № 535 «О почетных званиях Камчатского края «Поселок воинской доблести» и «Село воинской доблести», на основании решения Комиссии по присвоению населенным пунктам Камчатского края почетных званий Камчатского края от 02.03.2026 № Пр-06-76

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить селу Седанка в Камчатском крае почетное звание «Село воинской доблести».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

	В.В. Солодов

[bookmark: _GoBack]
1.jpeg